
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za rmovlnu, zastupanje i investicije

Broj: 04-46 0/tB-1099/2
Bar, 1 7.05. Z0lg. godine

Na osnovu dlana 3! Zakoya o javnim nabavkama (,,S1.42117), kao i na osnow drana 16 stav t tadka I pravilnika ovrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine, donosi se

List CG", br. 42ll l i  57114 i
sprovodenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: OpStina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovie
Adresa: Bulevar Revohrciie I Po5tanski broj: 85000

Identifikacioni bro| O-OB0I9
Telefon: +3S2 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 3At 467

Internet stranica: ***.Uar.rne

II Predmet nahavke:

Izrada Studij e zaltite kulturnih Oo

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 4.100,00 €;

V izbor najpovoljnije ponude



SluZbenik za iavne rybavfe 
j.e zahtlev za_dostavljanje ponud a za izradu studije zaltitekulturnih dobara zazahvatizrnlenai dlpuna DUp-a,isuiomore -centar,,,br.04-460/l-109g od10.05.2018. godine, putem maila uputio na adrese sljede6ih ponucrada:

1. "cAU - centar za arhitekturu i urbanizam,'Doo podgorica
2. "Europrojekt,, DOO podgorica.

"Europrojekt" Doo Podgorica, nije dostavio ponudu u roku predvideni m zahtlevom zadostavljanje ponuda.

sluzbenik za javne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvrsenog prijema je pristupio pregledu,ocjeni i vrednovanju ponude, za izradu Studije zastite kuiturnih dobara ia zahvat izmjena idopuna DUP-a oosutomore-centar", 
dana 17.05'2018. godine u I 1,00 dasova, u kancelariji 125OpStine Bar, Bulevar Revolucije broj l.

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenom zahtjevom, ponuda

Javnom ofuaranju ponuda nije prisustvovao ovla5deni predstavnik ponurlaia.

uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavrjanje ponuda:

1) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovla5denim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleznog za poslove porcza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovuporezaidoprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladuia propisima Cme Goie, odnosno propisima drzaveu kojoj ponudad ima sjedi5te;
3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistariji od sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;
4) dokaza o posjedovanju vaiete doivole, licence, odobrenja, odnosno drugog aktaizdatogod nadleZnog organa i to:

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuil aE mote
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih;.gu"; ili moZe da dokazuje
pisanom wizvom datom pod punom moralnomn materijalnom i kriviinom
odgovornoSdu.

sl

,;;n""-;;;, SjediSte ponutlaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme I
dostavljanja

ponude
"CAU -Centat za
arhitekturu i
urbanizam" DOO

Podgorica Neposredno na arhivi
Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460118- lI54 od
17.05.2018. godine,
pristigla u 10,00
dasova

Konzervatorska licenca
konzervatorskih mjera
kulturnih dobara.

zn izradu konzervatorskih p
na nepokretnim kulturnim dobrima i izradu stuoile zastite



ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslova, duzan je da prijezakljuiivanja ugovora dostavi original ili ooJ.""rru [opi;r dokaza o ispunjavanju uslovaza uielde u postupku javne nabavfe.

u skradu sa dranom. rr;til:13fffltilfi"itrff.*.,Htffifr" rtavuo nepostojanjusukoba interesa sa narudiocem lovlasienim licem i riuzu.nit om zajavne nabavke)

ISPRAVNA PONUDA:

pregled ponude:

1. "cAu - centar za arhitekturu i urbanizam" Doo podgorica

Podaci o dinjenicama i dokazim a sadrianimu ponudi:
o Naslovna strana ponude;
o Podaci oponudi iponudadu;
o Finansrjski dio ponude;
o rziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, predrag Babi6, izvrsnidirektor "cAU - centar za arhitekturu i urbanitai- Doo podgorica, br. lg4llg odI 5.05.201 8. godine, original;
o Nacrt ugovora o nabavci male vrijednosti
t lziava ponudada o'cAU - centar za arhitekturu i urbanizam,, Doo podgorica, kojomovlas6eno lice ponudada ilavljuje da pod punom morarnom, materijalnom ikrividnom odgovorno5du uslove iz dlana as iakona o javnim nabavkama cG upotpunosti ispunj avaj u, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez pDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV_om:

3.057,95 €
642,15 €

3.700,00 €

Rok izvrlenja ugovora je: 15 dana od danazakrjudivanja ugovora
Mjesto izvrienja ugovora je: OpStina Bar.

Ocjena ponude:
Ponudad je pripremio ponudu kao jediistveni cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 ZJN.Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlasienog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda ponudada "CAU - centar za arhitekturu i urbanizam" Doo podgorica je podnesena uzatvorenoi koverti na kojoj je ispisano: Ponuda, naziv, sjediste i adrEsa ,rr1,dio.u, broj idatum zahtjeva za dostavljanje ponuda, i navod ,,i.1. otrr*ui prije javno g otvaranjaponuda, ana drugoj strani: naziv, sjedi5te, kontakt telefon i'adresa p""ira"ui, sto je u ,kludu sa dlanom76 stav 5 ZJN.
- Naslorma strana ponude, naznadeno da se podnosi kao samostarna ponuda- Podaci o ponudi i ponudadu, popunjene sve kolone ito: naziv i sjediste ponudada, pIB, brojraduna i naziv banke ponudada, adrlsa, telefon, fax, e-mail, lice ovlasifno za potpisivanje

3



finansijskog dijela ponude i dokumengta u ponudi, ime i prezime osobe za davaryeinformacije, u skladu j e sa zahtjevom zadostavlj'anj" ponuau;- Finansijski dio ponude - SluZ"benik za javne *uuuti tonlltuje da je u finansijskom dijeluponude dat u iznos bez PDV-a, PDV i iznos ru Fov--o,n. ukupan iznos sa pDV-om iznosi
:Jk,rffi:T:j|#^ 

od procijenjene vrijednosti od +.ibo,oo c,.r rduou iJ sazahtievomza
' rzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, predrag Babi6, izvrSni direktor"cAU - centar za arhitekturu i urbanizam" Ddo roigo.i"u, br. I g4llg od 15.05.201g.

fi:flHjt 
u skladu sa dlanom 77 zakona o javnim nabavl<ama i z,uhti"o;ir za dostavrjanje

- Nacrt ugovora o na!11ci male vrijednosti, pedatiran i potpisan od strane izwSnog direktora' rzjava ponudada "cAU - ceniar za arhitektu* i urbanizam,, too podgorica kojomovlasieno lice ponuclada ilavljuje da pod punom moralrrom, materijalnom i krividnomodgovornosiu uslove iz dlana ai 2akonao javnim nabavkama cG u potpunosti ispunjavaju,potpisana i pedatirana je u skladu sa zahtjevim za dostavtjunj. ponuda.
Na osnovu naprijed iznijetog stuibenik za iavnenabavke konstatuje da je
ffi"l;*.u 

nornunosti ispravna, u skradu sa iranom 99 zu,koruo javnim

Vrednovanje ponuda:

sluzbenik za javne nabavke je izvriio vrednovanje ispravnih ponuda:trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

1) Ponudi ponudada "cAU - centar za arhitekturu i urbanizam, DOO podgorica zaponudenu cijenu od 3.700,00, dodijeljeno 100 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,nalniaaponudena cijena utvrdena je sryeaeea r*g rirtu p""ra" po silaznom redosljedu:

1. 
,fiff,;.ffrtar 

zaarhitekturu i urbanizam', Doo podgorica, ukupan broj dodijeljenih

Ponudad: "CAU-C*tiliffi
i urbanizam" DOO podsori ca Kontakt-osoba: predrag Babii, izvr5ni direktor
Adresa: Bul. DZordZa Vaiingt ona 3 14 Po5tanski broj: 81000

Identifikacioni broj (pIB): 027Ttn
Telefon: +38220229082 Fax: +382 20229081
Elektronska adresa (e-mail):



V 6e zakljuditi ugovor o nabavci male vrijednosti.

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije
SluZbenik za javne nabavke

/ r '  

' * ' - s .  
r  

\

,t Emin Brkanovi6

Sekretarijat za uredenje prostora

*Jarra


